PORTARIA Nº 705/2014

A  PROCURADORA-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E :

Art.  1º DESIGNAR  o Promotor  de  Justiça CÉLIO  SOUSA

ROCHA  para  atuar  na  audiência  do  dia  06  de  outubro  de  2014,  do  Egrégio

Tribunal de Justiça do Estado do Tocantins, Autos nº 5002107-51.2013.827.0000.

PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

PROCURADORIA-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, em Palmas, 03 de outubro de 2014.

VERA NILVA ÁLVARES ROCHA LIRA
Procuradora-Geral de Justiça

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: a81ecc8e - 93efe7f0 - 1e0081df - 474fc47b